
                                                             

 

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
(ІІ сесія VІІІ скликання) 

 

23 грудня 2020 року    м. Кривий Ріг                                     №   

 
 

Про затвердження Програми забезпечення внутрішньо переміщених осіб 

житловими приміщеннями з фонду житла для тимчасового проживання, 

утримання такого житла на належному рівні в Саксаганському районі     

міста Кривого Рогу на 2021-2023 роки 

 
З метою забезпечення внутрішньо переміщених осіб житловими примі-

щеннями з фонду житла для тимчасового проживання, утримання такого житла 

на належному рівні, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядуван-

ня в Україні», постановами Кабінету Міністрів України від 31 березня 2004 ро-

ку № 422 «Про затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасо-

вого проживання та Порядку надання і користування житловими приміщення-

ми з фондів житла для тимчасового проживання», від 26 червня 2019 року        

№ 582 «Про затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове ко-

ристування житлових приміщень з фондів житла для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб», Житловим кодексом Української РСР, рішен-

ням виконкому Криворізької міської ради від 09 січня 2019 року № 3 «Про фо-

рмування фонду житла для тимчасового проживання», рішенням  Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяги та межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  районна у місті рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму забезпечення внутрішньо переміщених осіб жит-

ловими приміщеннями з фонду житла для тимчасового проживання, утри-

мання такого житла на належному рівні в Саксаганському районі міста Кривого 

Рогу на 2021-2023 роки (додається). 

2. Управлінню благоустрою та житлово-комунального господарства      

виконкому Саксаганської районної у місті ради  (Андрій Толкачов) забезпечити 

виконання  заходів, передбачених  Програмою забезпечення внутрішньо пере-

міщених осіб житловими приміщеннями з фонду житла для тимчасового про-

живання, утримання такого житла на належному рівні в Саксаганському районі 

міста Кривого Рогу на 2021-2023 роки, у  зазначені терміни.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії район-

ної  у  місті  ради з  питань: регламенту, законності, правопорядку, депутатської 

Проект 

 



2 

 

 

діяльності та етики; соціально-економічного розвитку району та комунального 

господарства та заступника голови районної у  місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради           Василь Старовойт 

 

 


